28
1. Světelné zdroje • žárovky
1.5. Žárovky halogenové 12V
MR-16   Žárovka halogenová
Nr
art. Model Kód Výkon
Úhel
záření
Maximální
svítivost
Cena bez DPH
Kč
2742 MR-16 ZH-MR1612-20 20W 12° 3300cd 17,-
2743 MR-16 ZH-MR1638-20 20W 38° 500cd 13,-
2744 MR-16 ZH-MR1660-20 20W 60° 300cd 15,-
2745 MR-16 ZH-MR1612-35 35W 12° 5500cd 17,-
2746 MR-16 ZH-MR1638-35 35W 38° 900cd 13,-
2747 MR-16 ZH-MR1660-35 35W 60° 630cd 15,-
2748 MR-16 ZH-MR1613-50 50W 13° 9000cd 17,-
2749 MR-16 ZH-MR1638-50 50W 38° 2200cd 13,-
2750 MR-16 ZH-MR1660-50 50W 60° 800cd 15,-
2751 MR-16 ZH-MR1614-75 75W 14° 11000cd 39,-
2752 MR-16 ZH-MR1638-75 75W 38° 2000cd 39,-
S
vě
te
ln
é
 z
d
ro
je
, p
ří
sl
u
še
n
st
v
í,
ko
m
p
o
n
e
n
ty
32g
14g
MR-11   Žárovka halogenová
Nr
art. Model Kód Výkon
Úhel
záření
Maximální
svítivost
Cena bez DPH
Kč
2753 MR-11 ZH-MR1110-20 20W 10° 4800cd 29,-
2754 MR-11 ZH-MR1138-20 20W  30° 500cd 19,-
2755 MR-11 ZH-MR1110-35 35W  10° 6500cd 29,-
2756 MR-11 ZH-MR1138-35 35W  30° 800cd 19,-
MR-16 MR-11
GU5.3
GU4
Teplota chromatičnosti: 3000K
12V 2000h
29
JC 10W/20W JC 35W/50W AR-111
3g
S
vě
te
ln
é
 z
d
ro
je
, p
ří
sl
u
še
n
st
v
í,
ko
m
p
o
n
e
n
ty
G4
GY6.35 4g
12V 2000h
G53 50g
Teplota chromatičnosti: 3000K
Světelný tok: JC: 10W – 140lm, 20W – 320lm, 35W – 600lm, 50W – 910lm
Maximální svítivost: AR-111: 35W – 2400cd, 50W – 3800cd, 70W – 5000cd
Úhel záření: AR-111: 24°
1. Světelné zdroje • žárovky
1.5. Žárovky halogenové 12V
JC   Žárovka halogenová
Nr
art. Model Kód Výkon
Cena bez DPH
Kč
2757 JC ZH-JCG400-10 10W 15,-
2758 JC ZH-JCG400-20 20W 10,-
2759 JC ZH-JCG530-35 35W 12,-
2760 JC ZH-JCG530-50 50W 12,-
AR-111   Žárovka halogenová
Nr
art. Model Kód Výkon
Cena bez DPH
Kč
2761 AR-111 ZH-AR1124-35 35W 129,-
2762 AR-111 ZH-AR1124-50 50W 129,-
2763 AR-111 ZH-AR1124-75 75W 129,-